
 

 

 

Thirrja për aplikim (tender) 
 

SHPK Buquku po kërkon një ofertues/kontra-

ktor/Kompani të interesuar dhe të kualifikuar që të 
dorëzojë një ofertë/ propozim për mall-

rat/punët/shërbime këshilluese si në vijim: 

- Furnzim me makineri përpunuese të mishit për 

fabrikën e përpunimit të mishit Buquku në Pejë.  

Kompanitë e interesuara duhet të kontaktojnë direkt 

tek SHPK Buquku nëpërmjet e-mailit: 
labi@buquku.com për të kërkuar një Ftesë për 

Kuotim tek adresa e cekur më poshtë 5 ditë nga data 
e publikimit. 

 

- Emri i përfituesit: SHPK BUQUKU 
 

- Adresa: Fshati Brestovik, Pejë 

 

- Tel./fax: +383 45 473 473 
 

- E-mail adresa: labi@buquku.com 
 

Ofertat duhen dorëzuar tek adresa e përfituesit e 
lartëshënuar 15 ditë pasi që Ftesa për Kuotim të jetë 

dërguar tek të gjithë ofertuesit / kompanitë e 
interesuara.  


